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Ligurbike 31/07/2016

Ligurbike - Gruppo Esperti

4 Turno Prove Libere

Practice (20:00 Time) started at 14:20:00

Autodromo "Riccardo Paletti" 2.350 km

7/31/2016 14:20

Lap Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Lap Tm Gap S1 S2 S3
1 1:24.113 35.723 21.389 27.001
(321) REVIATI Luca 2 1:22.447 -1.666 34.925 20.218 27.304
1 1:16.861 32.317 19.157 25.387 3 1:21.702 -0.745 34.700 20.291 26.711
2 1:18.788 +1.927 33.800 20.121 24.867 4 1:21.696 -0.006 34.270 20.018 27.408
3 1:15.869 -2.919 32,531 18.469 24.869 5 1:21.231 -0.465 34.453 20.004 26.774
4 1:17.254 +1.385 31.431 20.720 25.103 6 1:24.142 +2.911 35.673 20.794 27.675
5 1:15.380 -1.874 31.859 18.372 25.149 7 1:21.783 -2.359 34.597 20.110 27.076
6 1:15.380 31.453 18.731 25.196 8 1:20.788 -0.995 34.120 19.690 26.978
7 1:15.592 +0.212 32.057 18.400 25.135 9 1:20.654 -0.134 34.486 19.665 26.503
8 3:51.933 +2:36.341 35.030 19.534 26.600
9 1:15.519 -2:36.414 32.028 18.461 25.030 (34) MAZZONI Marco
10 1:17.055 +1.536 32.730 19.329 24.996 1 1:26.241 37.245 21.212 27.784
2 1:24.023 -2.218 35.509 20.492 28.022
(46) ORSI Fabio 3 1:21.487 -2.536 33.853 20.272 27.362
1 1:26.007 37.828 20.180 27.999 4 1:22.709 +1.222 33.950 20.863 27.896
2 1:21.510 -4.497 34.982 19.510 27.018 5 1:25.072 +2.363 35.581 21.011 28.480
3 1:21.888 +0.378 34.587 20.318 26.983 6 1:22.707 -2.365 34.433 20.271 28.003
4 1:20.115 -1.773 34.061 19.356 26.698 7 1:22.068 -0.639 34.553 19.983 27.532
5 1:20.393 +0.278 34.058 19.856 26.479 8 1:22.488 +0.420 34.686 20.098 27.704
6 1:19.894 -0.499 33.855 19.221 26.818 9 1:21.976 -0.512 34.828 19.949 27.199
7 1:20.576 +0.682 34.623 19.201 26.752 10 1:21.259 -0.717 34.356 19.655 27.248
8 1:19.293 -1.283 33.966 19.098 26.229 11 1:21.409 +0.150 34.297 19.731 27.381
9 1:22.397 +3.104 33.798 22.054 26.545 12 1:21.684 +0.275 34.451 19.893 27.340
10 1:20.229 -2.168 34.185 19.055 26.989
1 1:20.971 +0.742 33.894 20.623 26.454 (4) CIMENTI Luciano
12 1:19.941 -1.030 33.943 19.504 26.494 1 1:25.705 36.448 20.840 28.417
2 1:24.580 -1.125 36.118 20.656 27.806
(59) IMBRENDA Maurizio 3 1:26.736 +2.156 36.124 20.969 29.643
1 1:22.909 35.030 20.511 27.368 4 1:22.805 -3.931 36.072 19.612 27.121
2 1:21.127 -1.782 34.150 20.108 26.869 5 1:21.559 -1.246 34.625 19.779 27.155
3 1:20.959 -0.168 34.385 19.906 26.668 6 1:21.950 +0.391 34.942 19.750 27.258
4 1:20.921 -0.038 34.307 19.988 26.626 7 1:21.919 -0.031 34.865 19.888 27.166
5 1:20.767 -0.154 34.188 20.078 26.501 8 1:22.260 +0.341 35.221 20.046 26.993
6 1:20.359 -0.408 33.947 19.997 26.415 9 1:22.068 -0.192 35.388 19.585 27.095
7 1:20.779 +0.420 34.097 19.857 26.825 10 1:21.581 -0.487 34.756 19.542 27.283
8 1:20.505 -0.274 34.027 19.791 26.687 11 1:21.456 -0.125 34.600 19.298 27.558
9 1:21.112 +0.607 34.416 19.897 26.799 12 1:21.316 -0.140 34.741 19.400 27.175
10 1:21.725 +0.613 35.295 19.854 26.576
11 1:20.475 -1.250 34.021 19.987 26.467 (77) ZACCARON FF Lara
1 1:25.750 36.412 21.648 27.690
(281) ZIPPO Alberto 2 1:25.912 +0.162 37.093 21.313 27.506
1 1:22.131 34.580 20.089 27.462 3 1:24.788 -1.124 35.942 21.711 27.135
2 1:22.171 +0.040 34.785 20.234 27.152 4 1:24.194 -0.594 35.486 21.197 27.511
3 1:20.888 -1.283 33.810 20.017 27.061 5 1:23.959 -0.235 35.529 21.262 27.168
4 1:20.391 -0.497 33.831 19.777 26.783 6 1:24.127 +0.168 35.378 20.761 27.988
7 1:24.459 +0.332 35.965 20.772 27.722
(18) CAVALLINI Gianluca 8 1:23.160 -1.299 34.884 20.946 27.330
| Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea Orbits
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Ligurbike 31/07/2016

Ligurbike - Gruppo Esperti Autodromo "Riccardo Paletti" 2.350 km
4 Turno Prove Libere 7/31/2016 14:20

Practice (20:00 Time) started at 14:20:00

Lap Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Lap Tm Gap S1 S2 S3
9 1:22.188 -0.972 34.903 20.165 27.120 4 1:24.389 -0.141 36.174 20.641 27.574
5 1:22.829 -1.560 36.332 19.755 26.742
(42) PIOMBI Alex 6 1:22.736 -0.093 35.937 19.871 26.928
1 1:25.056 36.024 20.661 28.371 7 1:25.627 +2.891 36.367 20.772 28.488
2 1:24.897 -0.159 35.898 20.617 28.382 8 1:22.535 -3.092 35.955 19.962 26.618
3 1:23.673 -1.224 35.489 20.272 27912 9 1:23.249 +0.714 36.243 20.129 26.877
4 1:22.902 -0.771 35.047 20.366 27.489 10 1:22.351 -0.898 35.332 20.129 26.890
5 1:23.483 +0.581 35.387 20.079 28.017 11 1:23.594 +1.243 35.530 20.316 27.748
6 1:23.514 +0.031 35.287 20.443 27.784 12 1:24.192 +0.598 35.928 20.514 27.750
7 1:22.788 -0.726 35.020 20.003 27.765
8 1:22.501 -0.287 34.745 20.125 27631 (49) MOLINO Gabriele
9 1:22.314 -0.187 34.947 19.841 27.526 1 1:24.881 36.232 21.008 27.641
10 1:23.060 +0.746 35.212 20.179 27.669 2 1:24.327 -0.554 35.379 20.931 28.017
11 1:27.823 +4.763 37469 21.408 28.946 3 1:22.844 -1.483 34.922 20.575 27.347
12 1:26.433 -1.390 38.009 20.357 28.067 4 1:23.364 +0.520 35.316 20.688 27.360
(36) OTTAVIANI Andrea (52) PREDIERI Massimiliano
1 1:24.568 35.091 20.861 28.616 1 1:27.273 37.748 21.174 28.351
2 1:24.947 +0.379 36.187 20.798 27.962 2 1:24.981 -2.292 36.341 20.738 27.902
3 1:24.208 -0.739 35.279 20.812 28.117 3 1:24.559 -0.422 35.915 20.655 27.989
4 1:24.743 +0.535 35.770 20.441 28.532 4 1:24.343 -0.216 36.111 20.642 27.590
5 1:24.467 -0.276 35.572 20.741 28.154 5 1:27.314 +2.971 37.546 21.600 28.168
6 1:22.476 -1.991 34.340 20.481 27.655 6 1:24.253 -3.061 36.079 20.664 27.510
7 1:23.645 +1.169 34.602 20.632 28411 7 1:25.233 +0.980 36.157 20.911 28.165
8 1:24.227 +0.582 35.975 20.663 27.589 8 1:25.422 +0.189 36.535 20.441 28.446
9 1:22.964 -1.263 34.708 20.365 27.891 9 1:24.711 -0.711 36.063 20.532 28.116
10 1:23.178 +0.214 35.137 20.376 27.665 10 1:26.082 +1.371 36.816 20.629 28.637
11 1:22.328 -0.850 33.881 20.389 28.058 11 1:25.155 -0.927 36.336 20.408 28.411
12 1:24.026 +1.698 34.700 21.609 27717
(15) SANI Simone
(2) MELLONI Manuel 1 1:27.471 37.444 21.739 28.288
1 1:26.851 39.157 20.162 27532 2 1:27.047 -0.424 38.089 20.717 28.241
2 1:23.308 -3.543 36.362 19.950 26.996 3 1:25.489 -1.558 36.818 20.791 27.880
3 1:24.428 +1.120 36.135 20.168 28.125 4 1:24.267 -1.222 36.023 20.619 27.625
4 1:22.499 -1.929 35.673 19.542 27.284 5 1:24.931 +0.664 36.165 20.522 28.244
5 1:22.976 +0.477 35.802 19.863 27311 6 1:25.045 +0.114 36.634 20.627 27.784
6 1:23.456 +0.480 36.333 19.537 27586
7 1:23.002 -0.454 35.628 19.973 27401 (20) BUGATTI Luca Alessandro
8 1:23.253 +0.251 35.540 19.972 27.741 1 1:24.326 35.956 20.866 27.504
9 1:23.031 -0.222 35.831 19.732 27468 2 1:27.324 +2.998 36.229 21.332 29.763
10 1:22.559 -0.472 35.272 19.802 27.485 3 1:26.203 -1.121 36.818 20.739 28.646
11 1:22.329 -0.230 35.301 19.700 27.328 4 1:26.567 +0.364 36.878 21.123 28.566
5 1:26.926 +0.359 37.867 21.230 27.829
(199) FAGGIANI Matteo 6 1:26.222 -0.704 36.719 21.205 28.298
1 1:27.026 37749 21.046 28.231
2 1:24.978 -2.048 36.860 20.452 27.666 (112) SIMONCELLO FF Francesca
3 1:24.530 -0.448 35.840 20.902 27.788 1 1:28.048 37576 22.029 28.443
| Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea Orbits

Link risultati individuali:
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Ligurbike 31/07/2016

Ligurbike - Gruppo Esperti

4 Turno Prove Libere

Practice (20:00 Time) started at 14:20:00

Autodromo "Riccardo Paletti" 2.350 km

7/31/2016 14:20

Lap Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Lap Tm Gap
2 1:25.967 -2.081 36.397 21.098 28.472
3 1:24.526 -1.441 35.864 20.924 27.738
4 1:25.575 +1.049 35.650 21.661 28.264
5 1:25.410 -0.165 36.276 21.062 28.072
(22) PERNIGOTTI Francesco
1 1:30.065 39.272 22472 28.321
2 1:25.018 -5.047 36.779 20.748 27.491
3 1:25.691 +0.673 36.995 20.769 27927
4 1:25.451 -0.240 37.267 20.464 27.720

S1 S2

S3

Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea

Orbits
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